
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 

ZADAVATEL: 

Město Chrudim 

Resselovo náměstí 77, 537 01 Chrudim I 

IČ: 00270211, DIČ: CZ00270211 

Zastoupené: Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města 

E-mail: urad@chrudim-city.cz  

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pob. Chrudim 

Č. účtu: 104109895/0300 

ID datové schránky: 3y8b2pi 

V Rychnově nad Kněžnou dne 22.2.2024 

Vážení, 

 

z pověření zadavatele veřejné zakázky na dodávky s názvem: „Vybavení sportovní haly Chrudim, I. 

etapa – dodávka a montáž interiérového vybavení – část 2“ zadané v otevřeném nadlimitním řízení 

dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), zahájené dne 25.1.2024 zasláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných 

zakázek, uveřejněné pod ev.č. VZ ve VVZ: Z2024-005336, poskytujeme tímto reakci na základě žádosti 

dodavatele o vysvětlení ze dne 22.2.2024, jež byla podána po lhůtě pro podání žádostí o vysvětlení: 

Žádost o vysvětlení č. 1:  

Dobrý den, 

Obracíme se na Vás, jako účastník zadávacího řízení, s žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace na 

veřejnou zakázku s názvem: „Veřejná zakázka: Vybavení sportovní haly Chrudim, I. etapa  - dodávka a 

montáž interiérového vybavení – část 2“. 

Dotaz: 

- Je možné u lavic, polic a skříňky (Pozice 1-14 a 16) použít laminovanou desku (LTD) se stejným 

dekorem místo MDF? 

 

ODPOVĚĎ:  

Jelikož se jedná o žádost o vysvětlení, která byla zadavateli doručena již po lhůtě pro podání žádostí o 

vysvětlení, rozhodl se zadavatel, že na tuto žádost již nebude reagovat. 

Zadavatel žádá všechny potencionální zájemce, aby nacenili své nabídky v souladu se zadáním a 

požadavky stanovenými v zadávací dokumentaci. 

 

Výše uvedené vysvětlení zadávacích podmínek bude uveřejněno a dodavatelům oznámeno 

stejným způsobem, jakým byly tyto zadávací podmínky prvotně uveřejněny a dodavatelům 

oznámeny. 

S pozdravem 

 ................................................................... 

 Mgr. Veronika Kloudová 

 smluvní zastoupení zadavatele 

   D A B O N A s.r.o.  

mailto:urad@chrudim-city.cz

		2024-02-22T13:01:22+0100
	Mgr. Veronika Kloudová




